[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2018
	№ 1452

	с. Александровское

	Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс» (в ред. пост. от 14.12.2018 № 1519)

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 41 Устава муниципального образования «Александровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс».
2.Считать утратившим силу постановление Администрации Александровского района Томской области от 04.08.2015 № 782 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального  опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района  В.П. Мумбера.

Глава Александровского  района                                                                            И.С. Крылов
Матвеева А.А.
2-47-30
Приложение к постановлению

Администрации Александровского района
Томской области  от 04.12.2018  № 1452
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс»

	Наименование услуг
	Стоимость услуги (руб.)

	Районный дом культуры
	Стоимость с 1 чел.

	1
	Проведение мероприятия «Новогодняя  детская  ёлка»
	150

	2
	Проведение мероприятия «Новогодние  вечера-кафе»
	300

	3
	Проведение мероприятия «Новогодняя  ночная  дискотека»
	200

	4
	Проведение мероприятий «Молодёжная  дискотека»,  «Дискотека  для  старшеклассников»
	100

	5
	Проведение КВН,  концертов,  конкурсных  программ
	150

	6
	Проведение мероприятия «Детская  дискотека»
	50

	7
	Проведение  свадьбы
	300

	8
	Проведение  вечера отдыха
	200

	9
	Проведение спектакля
	Взрослый билет – 150

Детский билет - 50

	10
	Новогодняя шоу-программа, отчетные концерты творческих коллективов
	200

	Стадион «Геолог»
	Стоимость с 1 чел.

	11
	Прокат коньков
	100 руб./час (для взрослых)

	Музей
	Стоимость с 1 чел.

	12
	Проведение экскурсии
	100

	Библиотечный комплекс
	Стоимость с 1 чел.

	13
	Взнос  читателей

Взрослые

Дети
	(один раз  в год)

100

30

	14
	Выдача книг повышенного спроса, справочников,  словарей
	5 руб./день

	15
	Продажа  плакатов  из  журналов
	5 руб./шт.

	16
	Услуги  копирования:

Читатели

Население
	5 руб./стр.

8 руб./стр.

	Кинотеатр

	17
	Цена  билета в первую неделю проката, вторник - воскресенье
	300

	18
	Цена  билета во вторую неделю проката, вторник - среда
	200

	19
	Цена  билета во вторую неделю проката, четверг - воскресенье
	250